
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 21.11.2022 

 
 

472/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 838/1 lesní pozemek, nově 
označena parc. č. st. 365 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 22 m2, dle geometrického plánu č. 
504-271/2022 k.ú. Starý Rožmitál za kupní cenu ve výši 800,-Kč/m2 + DPH + uhrazení nákladů 
spojených s převodem a administrativních nákladů. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu 
města.  
 
473/2022 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu pozemků s Mysliveckým spolkem 
Rožmitál na pronájem části pozemku parc. č. 838/1 lesní pozemek o výměře 128 m2 k.ú. Starý 
Rožmitál, z důvodu snížení výměry.  
 
474/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje bytové jednotky č. 661/13 v bytovém domě čp. 661, 
662 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 1028 včetně příslušného spoluvlastnického 
podílu o velikosti 6968/185560 vzhledem k celku na společných částech domu čp. 661, 662 a 
příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6968/185560 na pozemku parc. č. st. 1028 k.ú. 
Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu 697.000,-Kč. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu 
města.  
 
475/2022 
Rada města schvaluje uzavření souhlasného prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků parc. č. 
st. 38 a 439/3 (ve vlastnictví města) k.ú. Hutě pod Třemšínem.  
 
476/2022 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 11 k nájemní smlouvě na pronájem reklamní plochy pro 
umístění reklamní tabule se společností OKNOPLASTIK s.r.o. Doba pronájmu od 1.1.2023 do 
31.12.2023, nájemné ve výši 2.560,-Kč + DPH. 
 
477/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru směny části pozemku parc. č. 584, nově označena parc. č. 
584/1 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 20 m2 ve vlastnictví města za část pozemku parc. č. 265/1, 
nově označena parc. č. 265/5 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 35 m2 ve vlastnictví ČR, právo 
hospodařit s majetkem státu Vojenské lesy a statky, s.p., vše dle geometrického plánu č. 12-56/2016 
k.ú. Nepomuk v Brdech, s doplatkem města 2.250,-Kč. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu 
města.  
 
478/2022 
Rada města schvaluje bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 423/4 ostatní plocha, ostatní komunikace o 
výměře 70 m2, parc. č. 423/5 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 269 m2, parc. č. 423/6 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 110 m2, parc. č. 423/8 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 169 m2, parc. č. 848/4 ostatní plocha, silnice o výměře 28 m2 a parc. č. 848/19 
ostatní plocha, silnice o výměře 70 m2 k.ú. Starý Rožmitál z vlastnictví ČR, příslušnost hospodařit 
s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví Města Rožmitál 
pod Třemšínem. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města.  
 
 
 



 
479/2022 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene za účelem umístění stavby – 
vodovod Zalány a vodovod Zářezy s: 
- panem M. T. na pozemek parc. č. 746/7 k.ú. Nepomuk za finanční náhradu ve výši 2.000,-Kč, 
- panem Ing. M. B. na pozemek parc. č. 746/8 a 746/28 k.ú. Nepomuk za finanční náhradu ve výši 
6.000,-Kč, 
- Obcí Nepomuk na pozemek parc. č. 836/8 k.ú. Nepomuk za finanční náhradu ve výši 1.000,-Kč,  
- paní J. N. na pozemek parc. č. st. 359 a 2116/8 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za finanční náhradu ve 
výši 5.000,-Kč, 
- paní J. H. na pozemek parc. č. 2116/44, 2171/8, 2171/9, 2171/11 a 2235/5 k.ú. Rožmitál pod 
Třemšínem za finanční náhradu ve výši 14.000,-Kč, 
- paní L. V. na pozemek parc. č. 2235/3, 2237/1 a 2231/3 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za finanční 
náhradu ve výši 6.000,-Kč. 

 
480/2022 
Rada města schvaluje podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Odboru umění knihoven a 
kreativních odvětví, na podprogram Informační centra veřejných knihoven (VISK3) v rámci programu 
Veřejné informační služby knihoven výzva pro rok 2023 ve výši 17.000,-Kč, projekt zahájení výpůjček 
e-knih. 
 
481/2022 
Rada města schvaluje vyřazení paní E. H. ze seznamu žadatelů o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou. 
 
482/2022 
Rada města schvaluje vyřazení paní M. D. ze seznamu žadatelů o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou. 
 
483/2022 
Rada města neschvaluje zařazení pana P. S. do seznamu žadatelů o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou, z důvodu nesplnění podmínek pro přidělování a užívání bytů zvláštního 
určení.  
 
484/2022 
Rada města schvaluje pořízení 3 ks uvítacích plechových cedulí s městským znakem za celkovou cenu 
14.697,-Kč včetně DPH od firmy Ornamento-obce s.r.o.  
 
485/2022 
Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci pro Základní uměleckou školu Jakuba Jana Ryby 
Rožmitál pod Třemšínem z programu „ Šablony I – OP JAK“ ve výši 2.150.000,-Kč.  
 
486/2022 
Rada města bere na vědomí ukončení funkce vedoucí paní Jaroslavy Dražanové k 30.11.2022. Od 
1.12.2022 jmenuje vedoucí Pečovatelské služby Města Rožmitál pod Třemšínem paní Mgr. Zuzanu 
Buchtovou. 
 
487/2022 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy č. 662/MěstoRpT/S/40414 o úplném servisu kopírovacího 
stroje se společností Triumph Adler na pronájem a servis 2 ks kopírovacích strojů TA 2508ci, které 
budou umístěny v budově MěÚ. Kopie smlouvy bude přílohou zápisu č. 1. 
 



488/2022 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 408/22 na akci „New Romance – stavební úpravy 
WC“ s firmou RIOS Příbram s.r.o. za celkovou cenu 434.454,-Kč včetně DPH. Kopie smlouvy bude 
přílohou zápisu č. 2. 
 
489/2022 
Rada města schvaluje výměnu oken v dřevěné letní restauraci ve Starém Rožmitále firmou CETOS CZ 
s.r.o. za celkovou cenu 113.975,35 Kč včetně DPH.  
 
490/2022 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 v čp. 155 s panem M. H. 
do 31.12.2022.  
 
491/2022  
Rada města schvaluje vypracování projektové dokumentace na akci Rožmitál pod Třemšínem, Velký 
Obůr – zásobování vodou, Ing. Zdeňkem Bláhou za celkovou cenu 115.000,-Kč bez DPH.  
 
492/2022 
Rada města schvaluje prodloužení platnosti povolení ke zvláštnímu užívání komunikace –
vyhrazené parkování ZTP v ul. Sídliště u domu čp. 639 pro pana J. Ž. do 31.12.2024.  
 
493/2022 
Rada města schvaluje zpracování návrhu DIO (dopravně inženýrského opatření) na doplnění 
dopravního značení mostů ve Starém Rožmitále a ve Skuhrově firmou Údržba silnic s.r.o. za celkovou 
cenu 5.680,-Kč bez DPH. 
 
494/2022 
Rada města neschvaluje výměnu oken a dveří v budově na hřišti ve Starém Rožmitále.  
 
495/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.000,-Kč Osadnímu výboru Pňovice a 
Skuhrov na akci Rozsvícení vánočního stromu na návsi v Pňovicích.  
 
496/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,-Kč na Mikulášskou nadílku 
v Hutích.  
 
497/2022 
Rada města schvaluje uhrazení nákladů na pořízení vánočního osvětlení pergoly ve Voltuši ve výši 
2.500,-Kč. 
 
498/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.500,-Kč na Mikulášskou nadílku ve 
Voltuši. 
 
499/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.000,-Kč na Mikulášskou nadílku 
v Nesvačilech. 
 
500/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 25.000,-Kč na nákup tomboly na 20. 
městský ples, který se bude konat 6.1.2023. 



501/2022 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem nebytových prostor ve dvoře 
Městského úřadu v Rožmitále pod Třemšínem, čp. 8 s paní K. P., na dobu neurčitou. Jedná se o 
polovinu prostoru současného kadeřnictví. Plocha k pronájmu je 20,72 m2. 
 
502/2022 
Rada města souhlasí s uspořádáním Rožmitálského rockestu a s bezplatným poskytnutím parkoviště u 
Podzámeckého rybníka v termínu 23.8.-27.8.2023 na tuto akci.  
 
503/2022 
Rada města schvaluje převod nájemní smlouvy na pronájem bytu v DPS č. 2 v čp. 30 na paní M. A. 
 
504/2022 
Rada města revokuje usnesení č. 396/2022 ze dne 19.9.2022 ve věci schválení poskytnutí finančního 
daru pro dobrovolné dárce krve při předání: Janského medailí: 
- bronzové (za 10 odběrů)      1.000,- Kč 
- stříbrné (za 20 odběrů)   2.000,- Kč 
- zlaté (za 40 odběrů)    3.000,- Kč 
- „Zlatého kříže“ (za 80 odběrů)                         5.000,- Kč. 
 
505/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru pro dobrovolné dárce krve při předání: Janského 
medailí: 
- bronzové (za 10 odběrů)      1.000,- Kč 
- stříbrné (za 20 odběrů)   2.000,- Kč 
- zlaté (za 40 odběrů)    4.000,- Kč 
- „Zlatého kříže“ (za 80 odběrů)                         8.000,- Kč. 
 
506/2022 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla panu M. P., panu J. P. a panu J. B. 
 
507/2022 
Rada města schvaluje pořízení dílenského nářadí pro SDH Starý Rožmitál za cenu do 10 tis. Kč.  
 
508/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení dodávky Fiat Ducato SPZ 5SB6371 na dopravu dětí 
z rybářského kroužku na dětské rybářské závody do Zdíkova dne 10.12.2022. 
 
509/2022 
Rada města akceptuje nabídku na dodávku plynu a elektřiny od společnosti E.ON Energie, a.s. na rok 
2023. Nabídky budou přílohou zápisu č. 3.  
Rada města následně pověřuje starostu podpisem smluv o dodávce plynu a elektřiny pro město pro 
rok 2023. 
 
510/2022 
Rada města souhlasí, aby Město Rožmitál pod Třemšínem zastupoval v Honebním společenstvu 
Rožmitál p. Tř. starosta města, Mgr. Pavel Bártl. 
 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 


